



Kvartalsrapport Q2 - 2014
QBNK Holding AB (publ)
(556958-2439)

QBNK Holding AB (publ) erbjuder företag och myndigheter molnbaserade produkter och tjänster inom Digital Asset Management. Bolaget är specialiserat på hantering av bilder, filmer, original och marknadsmaterial samt integration med befintliga system och lösningar.

18 juli 2014



Innehåll

Översikt och nyckeltal	3
VD har ordet.....	4
Kvartalsrapport	5
Redovisnings- och värderingsprinciper.....	9

QBNK Holding AB (publ) är moderbolag till det helägda dotterbolaget QBNK Company AB.

QBNK Group avser koncernen.

Styrelsen och verkställande direktören för QBNK Holding AB (publ)

avger härmed följande rapport för perioden

2014-04-01 - 2014-06-30



Översikt och nyckeltal

ÖVERSIKT FÖR QBANK COMPANY AB

Kvartal 2 – 2014 (2013 inom parantes)

Försäljning: 3,7 MSEK (2,4)

Rörelseresultat (EBIT): 1,9 MSEK (0,7)

Periodens resultat: 1,3 MSEK (0,7)

Rörelsemarginal: 51% (31%)

KOMMENTARER I KORTHET

Kvartal 2 blir det bästa kvartalet i QBANK's historia. Försäljningen ökar med 58% och rörelseresultatet ökar med hela 157% jämfört med jämfört med 2013.

Försäljningen för kvartal 1 + kvartal 2 blev 8,0 MSEK (4,7) med ett rörelseresultat (EBIT) på 2,6 MSEK (1,5) och periodens resultat på 1,7 MSEK (1,4). Försäljningen ökar med 52% och rörelseresultatet ökar med 75% jämfört med första halvåret 2013.

ANTALET AKTIER

QBANK Holding AB (publ) har per 2014-06-30, 25 000 000 stycken aktier.

VINST PER AKTIE

Vinst per aktie för QBANK Holding AB (Publ) uppgick till 0,01 SEK

KOMMANDE RAPPORTER

Kvartalsrapport 3 – 2014, 20 oktober 2014

Kvartalsrapport 4 – 2014, 30 januari 2015

INSYNSPERSONER

Johan Glimskog

Sverker Littorin

Mats Persson

Carl Petruson

Entony Schere

Nyckeltal	Not	QBANK	QBANK	QBANK
		Company AB	Company AB	Group
		Q2-2013	Q2-2014	Q2-2014
	1			
Avkastning på eget kapital efter skatt		51%	47%	1%
Soliditet		10%	26%	79%
Rörelsemarginal		31%	51%	21%
Omsättning per anställd, SEK		393 414	623 960	623 960
Vinst per anställd efter skatt, SEK		114 952	211 921	42 939
Medeltal anställda		6	6	6

Not 1

Siffrorna för Q2-2013 i QBANK Company AB är linjärt proformabaserade.



VD har ordet

QBank har en stark utveckling i en marknad som enligt Gartner Inc. ökar med 40% per år. Det senaste kvartalet har präglats av vår börsintroduktion den 2 juni. Det har tagit stora delar av vårt fokus på verksamheten men med facit i hand är jag otroligt nöjd med resultatet. Den 12:e handelsdagen var vi AktieTorgets mest handlade aktie. Nu blickar vi återigen framåt och arbetar för fullt med vår fortsatta tillväxt och våra mål. Vi har fått ett antal nya kunder, både i Sverige och utomlands. Jag tänker främst på Ovako, Norma Group och Svenska PostkodLotteriet. Dessa kommer att kunna ge oss en bra hävstång utanför Sveriges gränser. Vi har också fått två partners i finska Connecting Talents och Malmöbaserade Pixelant som tillsammans har över 400 potentiella kunder till QBank. Men arbetet är bara i sin linda. Vi tror oss ha hittat en bra modell som motiverar nya partners att erbjuda QBank till sina kunder och innan året är slut ser jag att vi har avtal med minst fem nya samarbeten på plats. Vi har också påbörjat ett antal förvärvsdiskussioner, vilket ligger i linje med vår strategi.

Försäljning

Trots allt arbete kring noteringen gör QBank sitt bästa kvartal någonsin. Jämfört med Q2 2013 ökar försäljningen med 58% till 3,7 MSEK och rörelseresultatet med hela 157% till 1,9 MSEK. Vi kan dessutom tredubbla omsättningen utan att behöva rekrytera några fler personer eller göra några investeringar, vilket skulle öka lönsamheten ännu mer. Intäkterna fördelar sig enligt; 60% abonnemang och 40% övriga tjänster.

Finansiellt

Balansräkningen är stabil och kommer att stärkas ytterligare efter våra fortsatt positiva resultat. Vi kommer amortera checkkrediten med 500 TSEK under hösten.

Risker

Det finns flertalet risker som kan påverka bolagets verksamhet och resultat. De interna riskerna förebygger vi genom att förbättra rutiner och arbetssätt. Detta arbete kan vi till stora delar påverka själva. Det finns också yttre faktorer som kan komma att påverka oss. Det kan vara nya finanskriser, politisk instabilitet, konkurrens från oväntat håll, mm. Investerares ska vara aktsamma vid investeringar och ska skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs.





Kvartalsrapport

Resultaträkning, balansräkning och kassaflödesanalys. QBANK Group avser koncernen.

Resultaträkning	Not	QBANK Company AB	QBANK Company AB	QBANK Company AB	QBANK Group
Belopp i SEK		Q2-2013	Q2-2014	jan-jun 2014	Q2-2014
RÖRELSENS INTÄKTER					
	1				
Nettoomsättning		2 360 486	3 743 762	8 010 456	3 743 762
Aktiverat arbete för egen räkning		280 313	-	-	-
Summa rörelsens intäkter		2 640 799	3 743 762	8 010 456	3 743 762
RÖRELSENS KOSTNADER					
Underkonsulter samt licenskostnader		-220 565	-297 755	-604 933	-297 755
Övriga externa kostnader		-797 926	-598 236	-1 600 427	-987 660
Personalkostnader		-863 387	-1 006 966	-3 161 517	-1 006 966
Avskrivningar	2	-22 802	49 900	-70 851	-660 239
Summa rörelsens kostnader		-1 904 680	-1 853 057	-5 437 728	-2 952 620
Rörelseresultat		736 119	1 890 705	2 572 728	791 142
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER					
Räntekostnader och liknande kostnader		-46 406	-260 546	-347 532	-260 546
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		689 713	1 630 159	2 225 196	530 596
PERIODENS RESULTAT FÖRE SKATT		689 713	1 630 159	2 225 196	530 596
Skatt på periodens resultat		-	-358 635	-489 543	-272 962
PERIODENS RESULTAT EFTER SKATT		689 713	1 271 524	1 735 653	257 634

Not 1
Siffrorna för Q2-2013 i QBANK Company AB är linjärt proformabaserade.

Not 2
Justering av inkråmsgoodwill i QBANK Company AB under Q2-2014 har medfört en intäkt under posten avskrivningar.



Balansräkning	Not	QBNK Company AB	QBNK Group
Belopp i SEK		2014-06-30	2014-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbete	3	4 940 016	4 940 016
Goodwill	4	-	27 222 027
		4 940 016	32 162 043
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		85 561	85 561
		85 561	85 561
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		-	-
Uppskjuten skattefordran		-	85 673
Depositioner		-	50 000
		-	135 673
Summa anläggningstillgångar		5 025 577	32 383 277
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 298 346	1 298 346
Fordringar hos koncernföretag		2 794 267	2 794 267
Skattefordringar		210 735	210 735
Övriga kortfristiga fordringar		653 718	795 877
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		429 704	429 704
		5 386 770	5 528 929
Kassa och bank		-	73 123
Summa omsättningstillgångar		5 386 770	5 602 052
SUMMA TILLGÅNGAR		10 412 347	37 985 329

Not 3
Avser utveckling av QBank.

Not 4
Koncerngoodwill är relaterat till QBNK Holding ABs förvärv av QBNK Company AB.



Balansräkning (forts.)	Not	QBANK Company AB	QBANK Group
Belopp i SEK		2014-06-30	2014-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		540 000	500 000
Reservfond		20 000	-
		560 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		583 944	29 250 000
Balanserat resultat		-189 935	-
Resultat Jan-Jun 2014		1 735 653	357 938
		2 129 662	29 607 938
Summa eget kapital		2 689 662	30 107 938
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 686 866	1 686 866
		1 686 866	1 686 866
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		748 254	902 960
Skulder till koncernföretag		1 672 156	1 672 156
Skatteskulder		89 997	89 997
Övriga kortfristiga skulder		1 490 959	1 490 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 034 453	2 034 453
		6 035 819	6 190 525
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 412 347	37 985 329



Kassaflödesanalys	Not	QBNK Group
Belopp i SEK		Q2-2014
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		
Periodens resultat		257 634
Justering för ej kassaflödespåverkande poster:		
Avskrivningar		660 239
Skatt på periodens resultat		272 962
Förändring av rörelsekapital		-2 338 015
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 147 180
INVESTERINGSVERKSAMHETEN		
Kassaflöde från investeringsverksamheten	5	1 243 320
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN		
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	6	-150 000
Periodens kassaflöde		-53 860
Likvida medel vid periodens början		-1 559 883
Likvida medel vid periodens slut		-1 613 743

Not 5
Försäljning av inkråmsgoodwill.

Not 6
Avbetalning av checkräkningskredit.



Redovisnings- och värderingsprinciper

KONCERNREDOVISNING

Omfattning: Koncernredovisningen omfattar moderbolaget, dotterföretag i vilket moderföretaget direkt och indirekt äger aktier motsvarande mer än 50 % av rösterna.

Redovisningsmetod: Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolaget egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande; balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och inventarier 5 år samt goodwill 10 år.

KREDITER

Koncernen har per 2014-06-30 en checkkredit på 1 800 000 SEK.

DENNA RAPPORT HAR GRANSKATS AV BOLAGETS REVISOR

Styrelsen, Stockholm 2014-07-18

VD, Carl Petruson

Sverker Littorin

Mats Persson

Johan Glimskog